TSUDAKOMA Corp.
コンポジット機械事業部 繊維機械事業部 工作機械関連事業部

本社工場 本社工場 野々市工場
921-8650 石川県金沢市野町 5-18-18 921-8650 石川県金沢市野町 5-18-18 921-8529 石川県野々市市粟田 5-100

Phone:  076-242-1116  Phone:  076-242-1115  Phone:  076-294-5111
Email :  composite@tsudakoma.co.jp
URL :  www.tsudakoma.co.jp

JEC World 2020（フランス・パリ）に出展致します

お客様各位,

拝啓、時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を受け賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび弊社は 2020 年 3 月 3 日から 5 日にフランス・パリ（会場：Paris Nord Villepinte）で開

催される世界最大級の複合材料関連展示会 JEC World 2020 に出展致します。

弊社ブースは   Hall 5 , Stand M46   です。

今回の JEC World 2020 にて、新たに開発した自動積層装置を発表致します。

弊社ブースにてプロモーションビデオ、サンプル品の展示を交え機械をご紹介します。

また、昨年出展しました熱可塑性角度 UD ロール製造自動溶着機(TAW)に加え、航空機製造

分野で実績のある自動積層機、角度材製造装置、ドレープフォーミング装置、カーボンプリプレ

グ専用スリッター、連続成形機や、炭素繊維製織用レピア織機などのコンポジット機械製品群

を、プロモーションビデオ、サンプル展示で紹介致します。

JEC World 2020 を訪問されるお客様には、是非とも弊社ブースへお立ち寄り下さいますよう、

お願い申し上げます。

敬具

津田駒工業株式会社

コンポジット機械部